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Vedr. Kommunedelplan som er ute til høring nå. 

'Det skal leggjast til rette for å styrkje forbindelsane for gåande og syklande og sikra tilstrekkeleg 
areal til friluftsliv og rekreasjon i nærleiken av der folk bur.' 

Viser til ovenstående. 

Ber om at Lindås kommune tar følgende hensyn i utarbeidelse av kommunedelplan. 

Tenk langsiktig: tenk helhet og skap trygghet og gode oppvekstvilkår fra fødsel til grav. Barn, unge og 
eldre har stor nytte av hverandre. Å skape gode boforhold der alle kan dra nytte av hverandre tror 
jeg blir vinn-vinn situasjon. Hver generasjon bidrar med sitt. 

Skap forutsigbarhet for innbyggere, utbyggere og næring. Gjør ting i rett rekkefølge slik at utbyggere 
og nye innbyggere vet hvilke type utvikling en kan forvente i nabolaget.... SØRG FOR AT TRYGG 
SKOLEVEI SKAL VÆRE PÅ PLASS FØR UTBYGGING.  

Ivareta folkehelse, fritidsaktiviteter(også ungdomsklubb), prøv å få til 
samlingspunkt/forsamlingslokale ved nye boligfelt.  

Kollektiv transport; bygg videre på båt til Bergen, få gode bussforbindelser til båten som er tilpasset 
lokale ruter. 

Trafikkulykker/ruskjøring;få i gang et motorsenter, få i gang holdningsskapende arbeid rundt dette 
senteret.  

Boliger for vanskeligstilte og andre som må ha tilrettelagt bolig; det overrasker meg hvor langt bakpå 
Lindås kommune er på dette område. Det kan ikke komme som noen overraskelse at unge som en 
vet er syk/pleietrengende og som må ha egen bolig etterhvert når de fyller 18-åring. Planlegging her 
må bli bedre... 

For at ikke utbygging i fremtiden skal skjære seg og for at utbyggere og innbyggere og næring skal ha 
forutsigbarhet får dere dette bilde med mitt råd; gjør riktige ting i rett rekkefølge så vil utbygging gå 
knirkefritt.. om dere også klarer å få innkludert folkehelsekravet også, så kan innbyggere gå på 
sykkelveger og en kan gå,sykle til og fra skole og aktiviteter. Vinn-vinn for alle. Folkehelsen vil 
garantert bli bedre. Jfr rapport som er på fylke... LYKKE TIL.. JEG STILLER GJERNE OPP MED RÅD VEDR 
UTBYGGING, OPPVEKST, TANKER RUNDT BARN, UNGE, ELDRE I SAMME STRØK.. DET BLIR FRA 

EGENERFARING. ENKLEST DET😀 



 

 

 

Lykke til. 

Mvh evensen 
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